
Aloe Lips™ 
s jojobou
4,25 g 

Uklidňující vlastnosti aloe vera jsou 
ideální i pro péči o rty. Kombinací 
aloe, jojobového oleje a včelího 
vosku jsme vytvořili nejjemnější 
balzám na rty vhodný do každého 
ročního období. Chrání, zjemňuje                  
a hydratuje popraskané a suché rty.

Aloe-Jojoba 
Conditioner
296 ml 

Využijte sílu přírodních 
ingrediencí a zažijte pocit 
dokonale vyživených, lesklých 
a hladkých vlasů. Hydratační 
hloubková péče na rozzáření 
vlasů zlepšuje kvalitu vlasů 
a usnadňuje jejich rozčesávání. 
Aloe-Jojoba kondicionér 
hloubkově vyživuje a podporuje 
hydrataci vlasů a pokožky hlavy 
bez přidání sulfátů.

obj. č.
641

obj. č.
022

Forever Bright™ 
Toothgel
130 g 

Jemné složení bez fluoru 
v sobě kombinuje aloe vera, včelí 
propolis, mátu peprnou
a mátu mentolovou k vytvoření 
zubního gelu s přirozenou chutí 
a bělicím účinkem. Skvělá chuť 
a pocit čistoty vám v ústech 
zůstane ještě dlouho po vyčištění 
zubů.

obj. č.
028

Aloe 
Propolis Creme
113 g

Dopřejte své pokožce více péče 
než jen hydrataci a kondicionér. 
Sáhněte po hustém bohatém 
konzistentním krému ze
stabilizovaného aloe vera gelu
a včelího propolisu. Přidaný je 
také heřmánek, jedna 
z nejznámějších rostlin pro péči
opokožku, spolu s vitaminy A a E.

obj. č.
051

Aloe First™
473 ml

Aloe First™ je vynikající 
prostředek pro první pomoc při 
menších kožních podrážděních. 
Tento snadno aplikovatelný 
sprej je založen na bázi 
stabilizovaného aloe vera gelu, 
včelího propolisu, alantoinu 
a jedenácti pečlivě vybraných 
rostlinných extraktů.

obj. č.
040

obj. č.
006

Test Pack                                              
obsahuje:*

Pro další informace o produktech
od Forever Living Products prosím kontaktujte:

* Uvedené produkty jsou v balení po jednom kuse, pokud není uvedeno jinak.

Výhradní distributor:
Forever Living Products 
Czech Republic, spol. s r.o.
Sokolovská 192/79, 186 00 Praha
www.foreverliving.com

/ForeverCzechSlovak @FLP_CzechSlovak /forever_czech_slovak_hq

Aloe Vera Gelly
118 ml

Díky stoprocentně 
stabilizovanému aloe vera
gelu bezpečně promazává citlivé 
tkáně. Toto husté průsvitné želé
s obsahem hydratačních látek se 
rychle vstřebá do pokožky a má
úžasný uklidňující účinek.

obj. č.
061

Aloe Liquid Soap
473 ml

Aloe Liquid Soap od Forever 
vám pomůže umýt si pokožku 
celého těla a zároveň v ní udržet 
hydrataci. Naše krémově perleťová 
receptura čistí a vyživuje, aby byla 
vaše pokožka svěží a obnovená. 
Ať už máte tento produkt na 
umyvadle či ve sprše, toto tekuté 
mýdlo využívá sílu aloe a dalších 
kvalitních přísad, a poskytuje tak 
všestranně příjemný hygienický 
zážitek celé rodině.

obj. č.
633

Aloe Cooling Lotion
118 ml

Povzbuďte své unavené svaly a 
klouby posilujícími ingrediencemi. 
Aloe Cooling Lotion osvěží 
unavené svalstvo a klouby po 
dlouhém dnu či náročném 
tréninku. Lehké a povzbuzující 
složení vám poskytne pocit 
příjemného ochlazení, 
zrevitalizuje těžce namáhané 
svaly a pomůže je regenerovat.

obj. č.
564

Aloe
Jojoba Shampoo
296 ml

Forever Aloe-Jojoba šampon je 
vyroben z čistého vnitřního listu aloe 
vera a jojobového oleje, který zesiluje 
vlasová vlákna, navrací vlasům jejich 
hustotu a pružnost a posilují vlasy. 
Kombinace těchto mocných složek 
poskytuje živiny, nenasycené mastné 
kyseliny a antioxidanty, které 
podporují zdravé vlasy a pomáhají jim 
udržovat je hydratované a hebké.

obj. č.
640


